gl ey
BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n° 71

Quantité
15/04/2024

526 269

50

8113

48

534 480

Nombre de Valeurs

579

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

AMEN BANK

ATL

POULINA GP HOLDING

STB

BNA

Valeurs les plus actives

Capitaux

3456 333

50 059

13 386

48 000

3567778

Valeurs Cotées

65

Echange de Titres

678 289,68 ATL

330 312,42 SOMOCER

287 767,09 STB

220 479,53 BEST LEASE

167 372,72 POULINA GP HOLDING

Séance du 15 avril 2024

Comparaison 2024/2023

Quantité en milliers

15/04/2024 14/04/2023
31469,5 62 955,9
666,2 476,4
346,2 410,6
22684,9 8927,6
0,0 0,1
55 167 72771

Nombre d'Echanges

1372

1372

Nombre

Hausses

Valeur

85 762 POULINA GP HOLDING

66 772 CIMENTS DE BIZERTE

66 610 OFFICEPLAST

43 700 ESSOUKNA

30 942 TAWASOL GP HOLDING

Cours

9,480

0,500

1,070

1,470

0,670

Var.

-50,0%

39,9%

-15,7%

154,1%

-95,6%

-24,2%

Variation

4,41%

4,17%

3,88%

3,52%

3,08%

Cumul sur I'année

Principaux Ecarts

Capitaux en mDT

15/04/2024 14/04/2023 Var.
318 079,1 543 980,9 -41,5%
35360,7 17 853,0 98,1%
1946,6 1500,1 29,8%
374 378,0 114 889,8 225,9%
0,2 46,4 -99,7%
729 765 678 270 7,6%
Quantité Capitaux en DT
534 432 3519778
534 432 3519778
Quantité Capitaux en DT
48 48 000
48 48 000
Baisses
Valeur Cours Variation
LAND OR 6,070 -4,86%
STIP 3,820 -4,50%
BH LEASING 2,860 -4,35%
MONOPRIX 4,450 -4,30%
UADH 0,400 -2,44%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: hitp://www.bvmt.com.tn



