

Physionomie Boursière

Séance du 15 avril 2024

Répartition du Volume

		Jour de Bourse n° 71		Comparaison 2024/2023						
				Cumul sur l'année						
		Quantité Capitaux		Quantité en milliers			Capitaux en mDT			
		15/04/2024	1	15/04/2024	14/04/2023	Var.	15/04/2024	14/04/2023	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	526 269	3 456 333	31 469,5	62 955,9	-50,0%	318 079,1	543 980,9	-41,5%	
	Obligations	50	50 059	666,2	476,4	39,9%	35 360,7	17 853,0	98,1%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	8 113	13 386	346,2	410,6	-15,7%	1 946,6	1 500,1	29,8%	
Enregistrements		48	48 000	22 684,9	8 927,6	154,1%	374 378,0	114 889,8	225,9%	
Déclarations				0,0	0,1	-95,6%	0,2	46,4	-99,7%	
Total		534 480	3 567 778	55 167	72 771	-24,2%	729 765	678 270	7,6%	

Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs Vale		Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	579	65	1 372	534 432	3 519 778	
Transactions de Bloc	5/9					
Total			1 372	534 432	3 519 778	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements		1	48	48 000		
Déclarations						
Total			1	48	48 000	

Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de Titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
AMEN BANK	678 289,68	ATL	85 762	POULINA GP HOLDING	9,480	4,41%	LAND OR	6,070	-4,86%
ATL	330 312,42 SOMOCER 66		66 772	CIMENTS DE BIZERTE	0,500	4,17%	STIP	3,820	-4,50%
POULINA GP HOLDING	DING 287 767,09 STB		66 610 OFFICEPLAST 1,07		1,070	3,88%	BH LEASING	2,860	-4,35%
STB	220 479,53 BEST LEASE		43 700	43 700 ESSOUKNA		3,52%	MONOPRIX	4,450	-4,30%
BNA	167 372,72 POULINA GP HOLDING 30		30 942	2 TAWASOL GP HOLDING 0,670		3,08%	UADH	0,400	-2,44%